
 
 
 

 

1 di 2 

 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

        Disposizione del Direttore generale 

        Classificazione: V-10 

        N. allegati: 0 

 

 

PARZIALE RETTIFICA BANDO PER L’ATTRIBUZIONE DI FONDI ALLE ATTIVITÀ CULTURALI, SOCIALI E 

SPORTIVE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI A.A. 2022/2023 
  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Vista la DDG rep. 1707/2023 prot. 77060 del 21/04/2023 di emanazione del bando per l’attribuzione 

di fondi alle attività culturali, sociali e sportive delle studentesse e degli studenti a.a. 2022/2023; 

- Vista la richiesta del presidente del Consiglio studentesco in merito al prolungamento del periodo di 

presentazione dei progetti pervenuta con prot. 79121 del 26/04/2023; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DISPONE 

 

La proroga della scadenza per la presentazione dei progetti al 7 giugno.  

Di conseguenza la raccolta delle firme per la costituzione dei Gruppi sarà aperta dalle ore 12.00 del 14 giugno 

fino alle ore 12.00 del 21 giugno. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

 

 

Il Direttore generale  

Emanuele Fidora 



 
 
 

 

2 di 2 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni  


		2023-04-27T11:35:25+0200
	IT
	Anna Majuri


		2023-04-27T11:40:38+0200
	IT
	Laura Berni


		2023-04-27T11:18:54+0000
	Fidora Emanuele




